
 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR MECHANIZMŲ PRISKYRIMO IR NAUDOJIMO 

 

2022 m. gegužės 10 d. Nr. AV-492 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi:  

1. P r i s k i r i u prižiūrėti, eksploatuoti, techniškai aptarnauti transporto priemones ir 

mechanizmus: 

1.1. Žilvinui Vladarskiui ir Editui Makuškai – automobilius „Mercedes Benz 208-Sprinter“ 

(valst. Nr. AGV 214), „VW Cerawelle“ (valst. Nr. BZL 436), „Dacia Logan“ (valst. Nr. LPM 947 ),  

„Citroen Xsara Picasso“ (valst. Nr. EDM 806), automobilinę priekabą ,,Belaz 8120“ (valst. Nr. CA 

794),  traktorių „MTZ Belarus - 820“ (valst. Nr. 10-20LI), traktorinę priekabą „2PTS-6“ (valst. Nr. 

LO 1364), traktorinę priekabą „2ZKT-065“ (valst. Nr. T 0250D). 

2. L e i d ž i u naudotis  tarnybos reikmėms visomis  transporto priemonėmis ir 

mechanizmais Žilvinui Vladarskiui ir Editui Makuškai. 

3. L e i d ž i u naudotis tarnybos reikmėms transporto priemonėmis ir mechanizmais: 

3.1. Automobiliais „Mercedes Benz 208-Sprinter“ (valst. Nr. AGV 214), „VW Cerawelle“ 

(valst. Nr. BZL 436), „Dacia Logan“ (valst. Nr. LPM 947),  „Citroen Xsara Picasso“ (valst. Nr.  EDM 

806) – socialinio darbo organizatorei Daliai Lašaitei; 

3.2.  Automobiliais „Mercedes Benz 208-Sprinter“ (valst. Nr. AGV 214), „VW Cerawelle“ 

(valst. Nr. BZL 436), „Dacia Logan“ (valst. Nr. LPM 947 ),  „Citroen Xsara Picasso“ (valst. Nr.  EDM 

806) ir automobiline priekaba ,,Belaz 8120“ (valst. Nr. CA 794) – darbininkei Vilmai Grigonienei,   

darbininkei Gražinai Juškienei,  darbininkui Vitalijui Grumbinui. 

3.3. Automobilius „Mercedes Benz 208-Sprinter“ (valst. Nr. AGV 214), „VW Cerawelle“ 

(valst. Nr. BZL 436), „Dacia Logan“ (valst. Nr. LPM 947 ),  „Citroen Xsara Picasso“ (valst. Nr.  EDM 

806), automobilinę priekabą ,,Belaz 8120“ (valst. Nr. CA 794),  traktoriumi „MTZ Belarus - 820“ 

(valst. Nr. 10-20LI), traktorine priekaba „2PTS-6“ (valst. Nr. LO 1364), traktorine priekaba „2ZKT-

065“ (valst. Nr. T 0250D) – Nerijui Mickui. 

 4. L e i d ž i u naudotis, esant tarnybiniam būtinumui, visomis Jūžintų seniūnijai 

priklausančiomis transporto priemonėmis ir mechanizmais Jūžintų seniūnijos seniūnui Vytautui 

Stakiui ir seniūno pavaduotojui Nidijui Aukštikalniui. 

 5. N u s t a t a u, kad visi vairuojantys transporto priemones atsako už jų techninę būklę, 

transporto priemonės ar mechanizmo saugumą, techninę dokumentaciją (transporto priemonės 

techninis pasas ir raktai laikomi ne transporto priemonėje) bei kitus su transporto priemonės ar 

mechanizmo eksploatacija susijusius reikalavimus. Įvykus eismo įvykiui, nedelsiant informuoja 

administracijos direktorių ir seniūną ar juos pavaduojančius asmenis. 

6. S k i r i u atsakingą už teisingą kelionės dokumentų pildymą ir degalų sunaudojimo 

atitikimą nustatytoms normoms seniūno pavaduotoją Nidijų Aukštikalnį. 

7. P a v e d u raštvedei Janinai Sirvydienei su šiuo įsakymu supažindinti įsakyme 

paminėtus seniūnijos darbuotojus pasirašytinai. 

8. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono administracijos direktoriaus 2020 m. 

rugpjūčio 5 d. įsakymą Nr. AV-746 ,,Dėl transporto priemonių ir mechanizmų priskyrimo ir 

naudojimo“ 



 

 

 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Stakys 


